—-r"'—"',FN""'—
ZAKLADNI SKOLA
DOLNI LHOTA GEiiie:

Konzultacni hodiny pedagogickych pracovnikd

Mgr. Bc. Lenka Martinkova, reditelka
email: skola@zsdolnilhota.cz,
lenka.martinkova@zsdolnilhota.cz
Tel.: 552 308 448

PO, STR
13,30 - 14,00

Barbora Kozelska
barbora.kozelska@zsdolnilhota.cz

UT 7,30 - 7,50
ST 12,00 - 12,30

Mgr. Lucie Skulinova
lucie.skulinova@zsdolnilhota.cz

UT 7,20 - 7,40
UT 12,40 — 13,00

Mgr. Dagmar Krayzlova
dagmar.krayzlova@zsdolnilhota.cz

UT 7,20 - 7,40
UT 12,40 — 13,00

Mgr. Hana Brazdilova
hana.hrazdilova@zsdolnilhota.cz

UT 7,30-7,50
ST 12,40 — 13,00

Mgr. Markéta Kureckova
marketa.kureckova@zsdolnilhota.cz

ST 7,35-7,55
CT 12,40-13,00

Mgr. Petra Brhelova
petra.brhelova@zsdolnilhota.cz

ST7,30-7,50
ST 12,40-13,00

Mgr. Jana Pradkova
jana.pradkova@zsdolnilhota.cz

PA 7,30-7,50

Mgr. Lucie Leidolfova
lucie.leidolfova@zsdolnilhota.cz

CT11,00-11,20

Mgr. Eliska Opatrilova
eliska.opatrilova@zsdolnilhota.cz

UT 12,30 — 13,00

Zakladni Skola Dolni Lhota, pfispévkova organizace
Cs. tankistt 76, 747 66 Dolni Lhota

IC: 75 02 75 51

+420 552 308 448 | skola@zsdolnilhota.cz | zsdolnilhota.cz
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